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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (8)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
 ZAPYTANIA
Pakiet  10 –      myjnia dezynfektor do mycia  basenów  i kaczek– 1szt

1.
Dot. pkt. 6- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w komorę mycia wykonaną ze stali kwasoodpornej klasy min. AISI 316L? Na rynku znajdują się urządzenia posiadające komory plastikowe lub wykonane ze stali nieodpornej na działanie środków chemicznych, co przekłada się na ich znacznie niższą żywotność.

Odpowiedź  :  zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 13- Czy Zamawiający wymaga aby wytwornica pary była umieszczona w sposób gwarantujący pełną automatyczną dezynfekcję całego układu myjącego, łącznie ze zbiornikiem wody? 
Odpowiedź  :  zgodnie z SIWZ

2.
Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię zasilaną prądem 3-fazowym (400V, 50Hz)? Dzięki takiemu rozwiązaniu czas trwania cyklu mycia i dezynfekcji jest znacznie krótszy (5-7 min).

Odpowiedź  :  zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 18- Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w system automatycznego otwierania i zamykania drzwi komory mycia? Rozwiązanie takie znacznie ułatwia pracę personelu oraz redukuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku, a co za tym idzie podnosi bezpieczeństwo sanitarno-epidemiologiczne w jednostce. Odpowiedź  :  zgodnie z SIWZ
3.
Dot. pkt. 20- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażoną w system wielu dysz natryskowych (stałych i obrotowych), umiejscowionych w komorze w sposób gwarantujący osiąganie jak najlepszych rezultatów mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź  :  zamawiający dopuści również 

4.
Dot. pkt. 22- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wykonaną ze stali kwasoodpornej, co jest rozwiązaniem znacznie bardziej higienicznym i trwalszym niż opisana w SIWZ ściana przednia wykonana z plastiku?

Odpowiedź  :  zamawiający dopuści również 

5.
Dot. pkt. 23- Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 15883, zaoferowana myjnia dokonywała automatycznej samodezynfekcji całego układu myjącego, tj. zbiornika wody, wytwornicy pary, orurowania oraz komory mycia w trakcie każdego cyklu mycia? Na rynku dostępne są urządzenia, które wymagają przeprowadzenia osobnego cyklu samodezynfekcji.

Odpowiedź  :  zamawiający dopuści również 

6.
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia miała zwalidowany program do eliminacji sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone certyfikatem zewnętrznej instytucji?

Odpowiedź  :  zamawiający dopuści również 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  
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